
                                                                                                                                                                         

UCHWAŁA  Nr XVIII/109/2020 

 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 24 marca 2020 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały z dnia 8 kwietnia 2015 r. nr VIII/40/15 w sprawie Regulaminów 

korzystania z gminnych obiektów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, 

poz. 1815) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/40/15 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 8 kwietnia 2015 r.  

w sprawie regulaminów korzystania z gminnych obiektów dokonuje się zmiany w ten sposób, 

że:  

1) w załączniku nr 3 do uchwały w § 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: 

„4. Dopuszcza się zapłatę za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 

płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny .” 

2) w załączniku nr 4 do uchwały w § 3 dotychczasowy zapis oznacza się jako pkt 1 i dodaje 

się punkt 2,3 i 4 w brzmieniu:  

„2. Korzystanie z infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej Centrum Edukacji Ekologicznej 

Natura 200-Ostrów Warcki jest odpłatne na podstawie cennika;  

3. Cennik korzystania z  infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej Centrum Edukacji 

Ekologicznej Natura 200-Ostrów Warcki ustala Burmistrz Warty zarządzeniem; 

4. Dopuszcza się zapłatę za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu 

płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny .” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

 

 

Przewodniczący Rady    

                                                                                                  

   Grzegorz Kopacki 
   

 

 



Uzasadnienie 

 

Zmiana niniejszej uchwały umożliwi dokonywanie zapłaty za pomocą karty płatniczej lub 

telefonu komórkowego dla korzystających z usług Portu jachtowego „Jeziorsko” w Ostrowie 

Warckim. Dlatego też podjęcie stosownej uchwały uważa się za uzasadnione. 


